Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.05.2020 №A-1131

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов по экологическому воспитанию «Мир, в котором я
живу»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для
педагогов по экологическому воспитанию «Мир, в котором я живу»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Прокопьева Наталья
Александровна

Организация двигательной
деятельности детей в средней
группы по теме Экология

1 место ДП-1131-54852

2 Овсяникова Екатерина
Николаевна Солнечный город 1 место ДП-1131-56059

3 Падалкина Татьяна
Ивановна Лепбук "Вода" 1 место ДП-1131-56184

4 Данильченко Елена
Ивановна

Тематический уголок "Огород на
окне" 1 место ДП-1131-56275

5 Волкова Оксана
Юрьевна

Презентация к занятию
"Энергосберегающие лампы" 1 место ДП-1131-56450

6 Бузыканова Татьяна
Петровна

"Экология под прицелом
математики" 1 место ДП-1131-56452

7 Елена Павловна
Дьяченко Юные эколята помогают ёжику 2 место ДП-1131-56617

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов